РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЕФРЕМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

=========================================================

ПРИКАЗ

от 03.12.2008 года.                                     №  К119

«О ПЕРЕХОДЕ НА НОВЫЕ УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ ТРУДА»

В соответствии с Постановлением Главы Неклиновского района  «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений», в целях усиления материальной заинтересованности работников муниципальных учреждений в повышении эффективности труда и росте квалификации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.01.2009  года перейти на новые условия оплаты труда.

2. В работе руководствоваться Постановлением Главы Неклиновского района №98 от 27.10.2008г «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений».

                                  Директор школы __________________ Т.Е.Хорошилова.